Requerimento Nº 28/2014

Do Vereador Cor Jesus Moreno

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja designada Comissão Especial, para ouvir o Senhor João Rezende Filho, Gerente

Regional da Companhia de Saneamento de Minas Gerais - COPASA/Barbacena, para

esclarecimentos sobre o sistema de abastecimento de água em nosso Município.

Sala "Vereador Professor Guido Lourenço", 14 de fevereiro de 2014.

COR JESUS MORENO

-Vereador-